hunc in sim, docet Var. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. n. posse
pauere vitales actus, sine eis vitales, nec in
vita, um hi actus sint eis gominale, et in ghtate, pen-
dentes inme ab agente mas, vitales operante.

Quia ad hoc non probatur, et e, impugnat
hinc, et dicit, et in ghtatione sine ghtate
viti vti aq, ab ipis actibus vitales motus hinc. Nulla
et mata nati sta, et absoluta, tantum hinc dependit a
ca efficiente, ut inme dependat. Hoc n. proprium e mo-
toru, et in hoc dependit a realitate, qd in inme pen-
deant, realitate in mente, sed cum ghtate, et actus in-
dependat realitate in mente, i. mente in ai depen-
deant. Hinc, qd hinc dependit ghtate, iati padeant,
a sui ghtate. ghtate ab ipis, nec sine illis ghtate pot,
vita in factum videt, qd padeant q sui vitales
me q in ai adim, qd ghtate. ghtate, qd in ai in
in actum, si, et si, et padeant ab in inme, fort. n.
sine habitu actum esse, padeant cum habitu continue.
Et ea in hinc, aut ab ipis, aut padeant, non hoc,
aut alio ghtate, qd actus, n padeant inme ad ghtate,
qd si inme ab agente padeant, padeant ghtate, variis ex
numeratis, hinc, iati actus, cum agent, et variis q
ghtate, hinc inme. Sed cum actus padeant d, ghtate,
non e qd inme fact in sta ai, n in in ai, qd in
inme n padeant ab agente, ghtate agent, et ai variis,
qit ipis, n variis.

Quod dicitur, hinc opus e, qd reu dicitur rigore
aii sine hinc. qd 2o ex ghtate. mot. hinc. 16.
ubi dicit ai ghtate ai, qdum n hinc alid opus pter
ipis ai, qd ai itiquat de actus inme inme, qd
in e de in ai, qd hinc hinc inme. qd 2o hinc
Beate i nobilitate ai, et hinc padeant hinc, non sit
ghtate qd, de ipis, qd hinc a hinc n padeant, et n e-
gnio in alio, qd hinc hinc hinc ai sine hinc. qd 2o
qd ai ghtate inme inme, n sunt in hinc a natura,

ad aliquid plerumque per se n. actus, ut videtur agens
suum in actu; et alium induit, ut fore per se, in-
tenti obij, et cognoscunt et amant, quia nihil finem
plurimum.

Hac ita n. evincunt, ut dicendum? amia
sentia condendum? dan actus sine act. Et
2^o obijm. Et, dico, eo lo. alium voluisse Thym, qd
actus imminet, nihil plerumque extra ipsum operans, ut
no qd ois nihil plerumque. Et 2^o signasse Thym, qd
et actus imminet, nihil plerumque et transecta act, manent,
ut apparet in utroque, et actibus voluntatis, qd ex no-
bitate sua hinc, qd tandem persuerent, quidam qd
in idem effectuone inveniunt. Et actus n. transecta
plurimum aliquid, qd transecta act manent, ut sit in act
edificandi, et actibus. Instat, in actibus transecta, dant
aliquid, potest nihil manent, ut apparet in act publica-
di utbarum, subandi, et actibus, et sunt transecta, et
n. hinc actus potest plerumque. Et in actibus im-
manenti, dant aliquid, et hinc actus transecta, et
potest transecta in act actum, qd sunt plerumque hinc,
ad actibus illis, et sunt imminet, qd 2^o signasse Thym, qd
signate, in actibus act, ut bene hinc.

Et ad modum dignitatem assignate bene hinc
legi regulari operis, ad transecta, utpote tran-
secta potest de opus permanens, exceptis illis imminet act-
ibus, transecta utbarum et, et opposita hinc. Et si im-
manet, maxime proprie et per se aliquid facit, qd permanet,
Et ad modum de habitibus dico, hinc et fieri per actum, et
plerumque actibus, et immanet, et de actibus et completionem ipsum,
sive per actum, sed ex hinc nihil est nos intelligit. Ut ita
actum faciat, ad hinc difficultatem de transecta de plerumque
habitibus, quoniam hinc in hinc, et hinc ab actibus, et actibus, et
hinc sunt intellectuales, et actibus actibus voluntatis, si sint hinc imminet
actibus, hinc in hinc, et aliquid actum et imminet, et actibus, et
ab actibus voluntatis, et actibus repetitionem generat hinc, et hinc